[image: Доволенский с-с финал 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023											№ 29

Об отмене Постановления администрации
Доволенского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области о 18.09.20223 №89
«Об утверждении Положения «Об объектовой добровольной пожарной дружины Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

	В целях  приведения отдельных нормативно-правовых актов администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствие с законодательством:
1.Постановление администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области о 18.09.20223 №89 «Об утверждении Положения «Об объектовой добровольной пожарной дружины Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Доволенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                            Т.А.Амбурцева

image1.jpeg